Tractatus nonus

a fantasmatibus et curis. Pulcer iste dies et serenus est fecerit filij. Sapuit tibi tandem per oes sensus irinos / quos suavis et bonus est spiritus domini gustatibus eius. videtur eius. audientibus eius. odoratibus eius. amplexatibus eius in hoc sacramento. Felicissimum hunc ac brissimum in apparatu vini diei filij septimus huius suus. Bibunt illic vinum septem filij eius tribus sororibus. cuius qualis sit effectus si scire desideras. insinuabit quod dicit. Inebriabunt ab ubertate domus tue. et torrente voluptatis tue potabis eos. **¶** Biberat hanc sobria ebrietate spiritus pia mater Augusti. monica. dum per susceptos sacramenti in publico rapta clamavit. volem in celum fideles. volem in celum. Pulsata et exarsita quod ita clamaret. Demissa cum vultu voce inquit. Cor meum et caro mea exultauerunt in deum vinum. Altera quodam rupsit venis expirauit. vinum amoris sancti ferre non sustinet. Felices sunt domus ille fidelium per quas fuerit per orbem per fructum vini singulis diebus illuminare per uersa tonis. **¶** Offert nihilominus holocausta Job mysticus. quoniam iusticie nostre non sunt omnino sincere. Eget in super per uatiode. Debet denique presumatodes accipere gratiarum actione omnis cibis coiter. **¶** Quos preterea fructus apponere soleat in hac eucharistie mensa spiritus sapientie / cetero meditati dei uero et potius quos scriptorum expressione linquendum. ueniat. uacetur. gustent et videbunt. Sed neque putandum est nos per fortes et per cines futurorum beatorum spirituum ab ipsis deserui. dum sedem in ecclesie uiuio. Facti sunt quippe oes ad ministrorum spiritus propter eos quod hereditate capiunt salutem cuius arram recepimus hic et pignus. Si ad instructionem vini perfectam plima requirunt / diuites sunt hi spiritus ad ampliora. hinc ad votum cellaria regis. perferunt de thesauris suis queque uoluerit interior homo nostrus. Petrus ignis et caminus incedit. seraphim ardet. Petrus sal et lumina. cherubin sapiunt et lucet. Petrus sedilia. throni habent illa. **¶** Distrahit a summa hierarchia. quod ministrantibus imperat. Querit quod dicitur in uiuio. quod future pareat. quod prate tueat. hec secunda per hierarchia. Querit per inferiori cenacle / quod ordo sit in uiuio. offerunt se principatus. subordinant archageli. et angeli subseruiunt. Si fructus defuerint / ascendam in palmam crucis. apphedamus fructus eius. quod si solos carpe possumus / istos minusque maturos. distribuit liberaliter de medijs et summis choris ipse scotorum primos inhabitans. Exemplum accipe. Ibat ad passionem Dorothea uirgo. Theophilus quod dicit scholasticus exclamauit ad eam (suspicor irritus) **¶** Dorothea sponsa christi / mitte mihi ma-

la de paradiso sponsi tui. **¶** Spondit se missura Iussa flectere ceruicem / orarium puer eximens. astanti dedit puero quod ferret Theophilo et diceret. Dorothea ancilla christi. mitte tibi mala de paradiso sponsi tui. **¶** Receptis gratias. applicuit faciei. **¶** Sedit continuo vinum celici cuiusdam odoris. quod replet et totius alterum uirum mutat. repetens dicebat. **¶** Benedictum sit nomen domini mei iesu christi. Qui mortuus captus. diretorius. post occisus / ascendit in palmam. ubi pleno ore vorat fructus eius. **¶** Ceterum qua possumus ad te fiducia pergere brissima seminarum. Tu mater es eucharistie. quod mater gratie bone Tu clauigera cellarioz regis pacifici. Tu frangere panes potes illi perentibus. Tu epularis quod die splendide / non negabis micam uclerosis nobis et medicis. quorum tot sunt lingue clamantes ad tuam misericordiam / quod sunt uclera nostra ostentia misericordiam. **¶** Uox sapientie uox tua est. **¶** Admirus quod tu nedum sapia per emphaticam locutionem. sed mater es sapientie. sponsa. soror. filia **¶** Quod amplissimum padit nobis hec meditatio / et quod amenus orationum. immo paradisi deliciarum tuarum / uirgo sapientissima. cuius in filio sacramentaliter suscepto laus ois terminat. **¶** Ego inquit ex ore altissimi prodiui. **¶** Ego mater pulcre dilectionis. **¶** Ego sicut uitis fructificanti. cuius ceteris in sapientie perconium numeratis nec finis. **¶** Tu quasi oliua speciosa in campis. quod mundo naufrago / ramum illum oliue paterne protulisti iesum christum. **¶** Colligere fas habet ipsum in hoc eucharistie sacramento fidelis anima. fas illum ferre in ore suo. dum uespertinis adueniens / suadebit regredi ad verum. **¶** Hoc deus. quod dum creauit eam / misit per aquas et terras huius diluuii / quatinus bene uolando rediret ad ipsum quod misit illam. **¶** Felix plene anima quod redibit ad uesperam uite sue / ferens in ore suo ramum hunc oliue christum / per sacramentalem saltem spiritualiter susceptionem.

Sequitur tertia partitio / per soliloquiū conuersum ad Mariam. per notulas quinquaginta.

Prima notula.

¶ Duceplationibus tuis deinceps intendere cupientes. nos elurientes uertimur ad te elurientem olim. **¶** Ad te pauperem spiritum et humilem ancillam christi / uirgo beata. uirgo iam benedicta per oes generationes. uirgo nunc eternis epulis semper abundatissime plena **¶** Quis meos preplara est multa nimis sapienter. **¶** Tu

... post hanc ...
... nobis ...
... singulariter ...
... dicitur ...
... Maria ...
... uirgo ...
... benedicta ...
... generationes ...
... eterna ...
... plena ...
... sapienter ...
... tu ...